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Ditt  l i vs  bästa af fär

Beskrivning
Vill ni bo med närhet till stan med en lantlig känsla i ett fint
hus? Då är detta något ni inte villa missa, för nu kommer ett
modernt, funktionellt hus med eldstad och plats för hela
familjen ut på marknaden. Jordgubbsgatan 16 är det perfekta
läget med en skön mix av allt.

Bostaden fördelar sig på två plan, på bottenplan finner ni en
mycket rymlig hall, kaklat badrum med dusch, tvättstuga med
separat ingång samt ett sovrum. Sedan finner vi en ljus och
öppen planlösning mellan kök och vardagsrum. Köket är vitt
och snyggt med en praktisk köksö, yta för en stor matgrupp
samt härliga sällskapsytor framför den öppna spisen i
vardagsrummet. Dessutom kan ni duka upp på den stora
inglasade altanen hela året om då det finns infravärme
installerad. Tar vi trappen upp på övervåningen finner vi ett
kaklat badrum med dusch och snyggt takfönster, ett
vardagsrum samt tre ljusa och fina sovrum med bra
förvaringsmöjligheter och härlig utsikt ut över Årsta. Utomhus
finner vi en härlig grön tomt med yta för hela familjen och en
aktiv vardag.

Här bor du i ett barnvänligt område med flera stora lekparker i
närheten. Gott om motionsspår och ytor för den aktive
familjen. I området finns närhet till förskolor samt skola. Med
god kommunikation så tar du dig även enkelt ner på stan med
buss. Årsta Centrum ligger nära och där finner du livsmedel,
apotek, restauranger m.m Dessutom med närhet ut till E4:an
för den som kanske pendlar. I sin helhet är detta ett perfekt
boende i ett grönt och lugnt område.

Planlösning
Hall: Rymlig hall med vita väggar och laminatgolv. Hallen har
yta för avhängning samt plats för möblering. Från hallen hittar
vi trappen upp till övervåningen.

Badrum: Helkaklat badrum med klinkergolv och golvvärme.
Badrummet är utrustat med WC, spegelskåp, handfat med
kommod, duschkabin samt har ett trevligt frostat fönster.

Tvättstuga: Ljust tvättstuga med laminatgolv. Tvättstugan har
en egen ingång samt utrustat med tvättmaskin, torktumlare,
garderober, tvättställ.

Sovrum: Ljust sovrum med tapetserade väggar och
heltäckningsmatta. Med plats för möblering samt förvaring.

Kök: Mycket rymligt kök med vita väggar och laminatgolv.
Köket är utrustat med fläkt, spis, ugn, diskmaskin, kyl och frys.
Gott om förvaringsmöjligheter och arbetsytor samt en praktisk
köksö. Köket har en öppen planlösning och plats för en
ordentlig matgrupp i delen som används som matsal.

Vardagsrum: Ljust vardagsrum med vita väggar och
parkettgolv. Vardagsrummet har en öppenspis och gott om yta
för möblemang.

Inglasad altan: Från köket finner vi den inglasade altanen på ca
30 kvm som erbjuder bästa solläge samt även infravärme som
är praktisk när solen inte värmer.

Övre plan: Allrum: Ljust allrum med laminatgolv och vita
väggar. Perfekt yta för ett eget vardagsrum på övervåningen.

Sovrum: Vita väggar, snedtak samt heltäckningsmatta.
Sovrummet är utrustat med två garderober.

Sovrum: Vita väggar, snedtak samt heltäckningsmatta.
Sovrummet har två garderober för förvaring.

Badrum: Kaklat badrum med klinkergolv samt ett härligt
takfönster för naturligt ljusinsläpp. Badrummet är utrustat
med WC, spegelskåp, handfat med kommod och duschkabin.

Sovrum: Vita väggar, snedtak samt heltäckningsmatta.
Sovrummet har en klädkammare i anslutning.

Byggnad
Friliggande villa. Byggnadstyp: Friliggande villa. Byggår: 1986.

Uppvärming/El
Fjärrvärme

Vatten och avlopp
Kommunalt vatten, Kommunalt avlopp., Kommunalt vatten,
Kommunalt avlopp.

Boarea/Biarea
Boarea 144 kvm, biarea 8 kvm. Areauppgifter enligt
taxeringsinformationen.

Köparen uppmanas att kontrollera bostadens bo- och biarea
om denna är väsentlig för köparen.

Ekonomi
Taxeringsvärdet är 3 982 000 kr (faställt avseende år 2018)
varav byggnadsvärde 2 511 000 kr och markvärde 1 471 000 kr.
Typkod 220, Småhusenhet, bebyggd.
Kommunal fastighetsavgift: 8049 kr

Driftkostnad
Driftkostnaden är ca 38 948  varav:
Uppvärmning: 12 729
Försäkring: 6 000
Vatten/avlopp: 4 311
Sophämtning/renhållning: 1 160
Sotning: 298
Hushållsström: 9 650
Övrigt: 4 800

Övrigt står för kostnaden för larm.
Uppgifter från säljare.

Energideklaration
Energiprestanda: 104 kWh/kvm år

Kommun/Församling
Uppsala, Vaksala Församling
Skattesats 34.05.

Servitut/Planbestämmelser
Rättigheter förmån:
Förmån: Officialservitut Va-Ledningar, 0380-15/ÅR29.1
Förmån: Officialservitut Väg, 0380-15/ÅR29.2

Gemensamhetsanläggningar: Gemensamhetsanläggning:
Uppsala Årsta GA:11

Planbestämmelser: Stadsplan (1968-08-22)
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TV/Internet
TV: Ansluten till fiber via Uppsala stadsnät.

Nuvarande ägare
Kjell Robert Enestedt och Marie Elisabeth Malm

Pantsättning
Det finns 7 st pantbrev uttagna om sammanlagt 2 250 000 kr.

Övriga Upplysningnar
Ovanstående uppgifter är grundade på av säljaren
och av berörd förening lämnad information. Köpare/
spekulant uppmanas att kontrollera dessa uppgifter
med föreningen rörande lediga p-platser, kommande
renoveringar och eventuella avgiftsförändringar.
Köpare/spekulant är medvetna om att bostaden
köpes i befintligt skick och uppmanas att undersöka
bostaden ordentligt. Nedtagning av väggar och/eller
väsentliga förändringar, ingrepp i bärande
konstruktioner och ändring av ledningar för
avlopp, värme, gas eller vatten av en lägenhet är alltid
en fråga för föreningens styrelse att ta ställning till i
varje enskilt fall. Detta gäller även om förändringen
inte medför risker för byggnadens konstruktion.
Genom parternas signaturer nedan vidimerar
säljaren att uppgifterna är korrekta så långt säljaren
känner till och att köparen har tagit del av innehållet.

Asfalterad uppfart med isolerat garage och förrådsdel bakom.
Fjärrstyrd port.
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Utgångspunkt för ansvarsfördelningen
Utgångspunkten enligt jordabalken är att fastigheten skall stämma
överens med vad som avtalats mellan parterna och inte heller avvika
från vad köparen med fog kunnat förutsätta vid köpet. Därutöver
gäller att den köps i det skick den faktiskt befinner sig i på
kontraktsdagen och att köparen, för att trygga sig, får göra en
noggrann undersökning av fastigheten. För sådana fel eller skador,
som köparen haft möjlighet att upptäcka eller haft anledning att räkna
med p g a fastighetens ålder och skick, kan säljaren inte göras
ansvarig. Säljaren ansvarar dock för dolda fel, d v s sådana fel i
fastigheten som köparen inte bort upptäcka och oavsett om säljaren
själv känt till felen eller inte. Säljarens ansvar för dolda fel i fastigheten
gäller i 10 år.

Köparens undersökningsplikt
Utgångspunkten att köparen måste undersöka fastigheten brukar
kallas köparens undersökningsplikt. Kraven på köparens undersökning
är långtgående. Fastigheten skall undersökas i alla dess delar och
funktioner. Finns det möjligheter måste köparen även inspektera
vindsutrymmen, krypgrunder och andra svårtillgängliga utrymmen.
Särskild uppmärksamhet bör ägnas åt fuktskador (speciellt i källare
och på vinden), rötskador, skador på vatten- och avloppsanläggningar,
sprickbildningar i fasad och grundmur samt skorstensstock. Upptäcker
köparen vid sin undersökning fel eller symptom på fel i fastigheten
eller är fastigheten över huvud taget i sådant skick att fel kan
misstänkas, skärps kraven på köparens undersökningsplikt. Även de
uppgifter säljaren lämnar påverkar undersökningspliktens omfattning.
Om säljaren exempelvis upplyser köparen om ett misstänkt fel kan det
utgöra en varningssignal, som bör föranleda en mer ingående
undersökning från köparens sida. Å andra sidan ska köparen inte
behöva undersöka sådana delar av fastigheten som säljaren lämnat
uttryckliga utfästelser eller garantier för, under förutsättning att dessa
inte är för allmänt hållna. Köparen bör slutligen ha i åtanke att säljaren
inte svarar för fel och brister, som köparen borde ha räknat med eller
borde ha ”förväntat sig” med hänsyn till fastighetens ålder, pris, skick
och användning. Han bör därför anpassa sin undersökning till detta.
Rör köpet ett begagnat hus måste köparen ta i beräkning att vissa
delar och funktioner utsatts för slitage och på grund av ålder t o m kan
vara uttjänta och i behov av utbyte eller i vart fallrenovering.

Anlitande av besiktningsman
Jordabalken utgår från att köparen själv inormalfallet skall kunna
uppfylla sin grundläggande undersökningsplikt och det är alltså inget
krav att anlita någon sakkunnig för detta. Trots det väljer de flesta
köpare att anlita s k besiktningsman eller annan sakkunnig och detta
är att rekommendera om man inte själv har särskild byggnadsteknisk
kunskap. Detsamma gäller om köparen inledningsvis själv undersökt
fastigheten och då upptäckt symtom på fel som det kan vara svårt att
bedöma betydelsen av. Som angivits ovan skall köparen undersöka
fastigheten i alla dess delar och funktioner. Anlitar köparen en
sakkunnig är det därför viktigt att vara observant på vilken omfattning
en beställd besiktning har. Normalt omfattar inte en sådan besiktning
vissa delar av fastigheten såsom elinstallationer, vatten och avlopp,
rökgångar m.m. varför köparen bör överväga att komplettera sin
undersökning. Jordabalken har som utgångspunkt att den
undersökning köparen gör eller låter göra, ska ske före köpet, d v s
innan köpekontrakt undertecknas av parterna. Det är dock inget som
hindrar att parterna i kontraktet avtalar om att köparen ska få
möjlighet att undersöka fastigheten senare och därefter på det sätt
kontraktet då föreskriver, ska få åberopaupptäckta fel och begära
avdrag på köpeskillingen eller begära att köpet i dess helhet ska
återgå. Denna typ av avtalsvillkor brukar kallas besiktningsklausul och
är numer vanligt förekommande. Tas ett sådant villkor inär det viktigt
att båda parter sätter sig in i vad som krävs för att köparen ska kunna
åberopa villkoret och också noga beaktar de tidsgränser som anges i
villkoret. Det förekommer att säljaren inför försäljningen låter
undersöka fastigheten med hjälp av en besiktningsman, ofta för att
tjäna som underlag för en säljaransvarsförsäkring (senedan). I dessa
fall är det viktigt att köparen noga går igenom besiktningsprotokollet,
gärna med den besiktningsman som utfört besiktningen,
s k köpargenomgång. Det är också av stor vikt att köparen då tänker

på att undersökningsplikten omfattar fastigheten idess helhet och vid
behov kompletterar med ytterligare undersökningar.
Säljarens upplysningsskyldighet
Någon generell upplysningsskyldighet motsvarande köparens
undersökningspliktfinns i egentlig mening inte. Avgörande för
bedömningen om ett faktiskt fel är relevant eller inte, är om felet är
möjligt att upptäcka för köparen. Endast om felet inte är upptäckbart är
det relevant. Trots detta kan man ändå säga att säljaren har en
upplysningsskyldighet. Om säljarens förtigande innefattar svikligt eller
annat ohederligt förfarande kan säljaren gå miste om rätten att åberopa
att köparen inte uppfyllt sin undersökningsplikt. Det finns dock även
andra situationer där säljaren är skyldig att upplysa om förhållanden som
han har vetskap om och som köparen borde ha upptäckt men förbisett.
Det är främst fråga om situationer där omständigheterna är sådana att
säljaren måste förstå att köparen är i villfarelse avseende ett förhållande
och där han vidare inser att förhållandet kan vara avgörande för
köparens köpbeslut. Säljaren får med andra ord inte medvetet utnyttja
köparens okunskap om ett visst förhållande. Säljaren kan vidare sägas ha
en upplysningsskyldighet i så motto att han kan bli skadeståndsskyldig
om han faktiskt känt till eller borde ha känt till felet men inte upplyst
köparen om detta. Detta följer av köparens rätt till skadestånd på grund
av säljarens försummelse. Det är således i säljarens egetintresse att han
upplyser köparen om de fel eller symptom som han känner till eller
misstänker finns. Vad som redovisats av säljaren är dessutom inte dolt
och kan i normalfallet inte åberopas av köparen.

Säljarens utfästelser
Säljaren kan bli bunden av en utfästelse beträffande fastighetens skick.
Detta gäller i huvudsak då säljaren gjort en klar och specificerad
utfästelse beträffande fastighetens skick. Allmänt lovprisande eller
generella uttalanden betraktas inte som utfästelser.

Avtalsfrihet friskrivning
Avtalsfrihet råder mellan parterna om ansvaret för fastighetens skick,
varför parterna kan avtala om annan ansvarsfördelning än vad som
angivits ovan. Ett exempel på detta är då säljaren friskriver sig från
ansvaret förfastighetens skick, generellt eller beträffande viss funktion.

Säljaransvarsförsäkring
Genom säljaransvarsförsäkring finns möjlighetför säljaren att inom
försäkringens ram begränsa sin ekonomiska risk för dolda fel i
fastigheten samtidigt som köparens rätt till ersättning för sådana fel,
säkerställs via försäkringen. Säljaransvarsförsäkringen erbjuder således
en trygghet för både säljare och köpare.

Jämförelsepris
Som en service till våra kunder visar vi såltpriser och information om
Notars förmedlade bostäder på Internet, www.notar.se samt andra
bostadssajter, i utskick och som statistik i media. Det kommer också att
gälla för den här bostaden. Besök gärna vår hemsida www.notar.se för att
se exempel.

Notars Vänner
Notar har många vänner som vi gärna delar med oss av. Du kan komma
att bli kontaktad för att få rabatter och erbjudanden från företag och
leverantörer som vi samarbetar med.

Pris*
I Notars bostadsannonser i dagspress och på Internet anger vi prisnivån
pris, vilket uppdragsgivaren har accepterat som ett tänkbart
försäljningspris. Om flera bud finns kan dock budgivning förekomma och
priset bli högre. Det råder enligt lag alltid fri prövningsrätt för säljaren
vilket innebär att denne har rätt att själv välja om bostaden ska säljas, till
vem och till vilket pris. Notar tillämpar budgivning enligt de krav som
anges i §20 i fastighetsmäklarlagen. Endast lagda bud som godkänns av
säljaren anges på www.notar.se samt andra aktuella hemsidor.

Undersökningsplikt
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som köparen haft möjlighet att upptäcka eller haft anledning att räkna
med p g a fastighetens ålder och skick, kan säljaren inte göras
ansvarig. Säljaren ansvarar dock för dolda fel, d v s sådana fel i
fastigheten som köparen inte bort upptäcka och oavsett om säljaren
själv känt till felen eller inte. Säljarens ansvar för dolda fel i fastigheten
gäller i 10 år.

Köparens undersökningsplikt
Utgångspunkten att köparen måste undersöka fastigheten brukar
kallas köparens undersökningsplikt. Kraven på köparens undersökning
är långtgående. Fastigheten skall undersökas i alla dess delar och
funktioner. Finns det möjligheter måste köparen även inspektera
vindsutrymmen, krypgrunder och andra svårtillgängliga utrymmen.
Särskild uppmärksamhet bör ägnas åt fuktskador (speciellt i källare
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misstänkas, skärps kraven på köparens undersökningsplikt. Även de
uppgifter säljaren lämnar påverkar undersökningspliktens omfattning.
Om säljaren exempelvis upplyser köparen om ett misstänkt fel kan det
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behöva undersöka sådana delar av fastigheten som säljaren lämnat
uttryckliga utfästelser eller garantier för, under förutsättning att dessa
inte är för allmänt hållna. Köparen bör slutligen ha i åtanke att säljaren
inte svarar för fel och brister, som köparen borde ha räknat med eller
borde ha ”förväntat sig” med hänsyn till fastighetens ålder, pris, skick
och användning. Han bör därför anpassa sin undersökning till detta.
Rör köpet ett begagnat hus måste köparen ta i beräkning att vissa
delar och funktioner utsatts för slitage och på grund av ålder t o m kan
vara uttjänta och i behov av utbyte eller i vart fallrenovering.
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avdrag på köpeskillingen eller begära att köpet i dess helhet ska
återgå. Denna typ av avtalsvillkor brukar kallas besiktningsklausul och
är numer vanligt förekommande. Tas ett sådant villkor inär det viktigt
att båda parter sätter sig in i vad som krävs för att köparen ska kunna
åberopa villkoret och också noga beaktar de tidsgränser som anges i
villkoret. Det förekommer att säljaren inför försäljningen låter
undersöka fastigheten med hjälp av en besiktningsman, ofta för att
tjäna som underlag för en säljaransvarsförsäkring (senedan). I dessa
fall är det viktigt att köparen noga går igenom besiktningsprotokollet,
gärna med den besiktningsman som utfört besiktningen,
s k köpargenomgång. Det är också av stor vikt att köparen då tänker

på att undersökningsplikten omfattar fastigheten idess helhet och vid
behov kompletterar med ytterligare undersökningar.
Säljarens upplysningsskyldighet
Någon generell upplysningsskyldighet motsvarande köparens
undersökningspliktfinns i egentlig mening inte. Avgörande för
bedömningen om ett faktiskt fel är relevant eller inte, är om felet är
möjligt att upptäcka för köparen. Endast om felet inte är upptäckbart är
det relevant. Trots detta kan man ändå säga att säljaren har en
upplysningsskyldighet. Om säljarens förtigande innefattar svikligt eller
annat ohederligt förfarande kan säljaren gå miste om rätten att åberopa
att köparen inte uppfyllt sin undersökningsplikt. Det finns dock även
andra situationer där säljaren är skyldig att upplysa om förhållanden som
han har vetskap om och som köparen borde ha upptäckt men förbisett.
Det är främst fråga om situationer där omständigheterna är sådana att
säljaren måste förstå att köparen är i villfarelse avseende ett förhållande
och där han vidare inser att förhållandet kan vara avgörande för
köparens köpbeslut. Säljaren får med andra ord inte medvetet utnyttja
köparens okunskap om ett visst förhållande. Säljaren kan vidare sägas ha
en upplysningsskyldighet i så motto att han kan bli skadeståndsskyldig
om han faktiskt känt till eller borde ha känt till felet men inte upplyst
köparen om detta. Detta följer av köparens rätt till skadestånd på grund
av säljarens försummelse. Det är således i säljarens egetintresse att han
upplyser köparen om de fel eller symptom som han känner till eller
misstänker finns. Vad som redovisats av säljaren är dessutom inte dolt
och kan i normalfallet inte åberopas av köparen.

Säljarens utfästelser
Säljaren kan bli bunden av en utfästelse beträffande fastighetens skick.
Detta gäller i huvudsak då säljaren gjort en klar och specificerad
utfästelse beträffande fastighetens skick. Allmänt lovprisande eller
generella uttalanden betraktas inte som utfästelser.

Avtalsfrihet friskrivning
Avtalsfrihet råder mellan parterna om ansvaret för fastighetens skick,
varför parterna kan avtala om annan ansvarsfördelning än vad som
angivits ovan. Ett exempel på detta är då säljaren friskriver sig från
ansvaret förfastighetens skick, generellt eller beträffande viss funktion.

Säljaransvarsförsäkring
Genom säljaransvarsförsäkring finns möjlighetför säljaren att inom
försäkringens ram begränsa sin ekonomiska risk för dolda fel i
fastigheten samtidigt som köparens rätt till ersättning för sådana fel,
säkerställs via försäkringen. Säljaransvarsförsäkringen erbjuder således
en trygghet för både säljare och köpare.

Jämförelsepris
Som en service till våra kunder visar vi såltpriser och information om
Notars förmedlade bostäder på Internet, www.notar.se samt andra
bostadssajter, i utskick och som statistik i media. Det kommer också att
gälla för den här bostaden. Besök gärna vår hemsida www.notar.se för att
se exempel.

Notars Vänner
Notar har många vänner som vi gärna delar med oss av. Du kan komma
att bli kontaktad för att få rabatter och erbjudanden från företag och
leverantörer som vi samarbetar med.

Pris*
I Notars bostadsannonser i dagspress och på Internet anger vi prisnivån
pris, vilket uppdragsgivaren har accepterat som ett tänkbart
försäljningspris. Om flera bud finns kan dock budgivning förekomma och
priset bli högre. Det råder enligt lag alltid fri prövningsrätt för säljaren
vilket innebär att denne har rätt att själv välja om bostaden ska säljas, till
vem och till vilket pris. Notar tillämpar budgivning enligt de krav som
anges i §20 i fastighetsmäklarlagen. Endast lagda bud som godkänns av
säljaren anges på www.notar.se samt andra aktuella hemsidor.

Undersökningsplikt



Ditt  l i vs  bästa af fär

Mäklarens roll vid en försäljning
Mäklarens roll är att vara en opartisk länk mellan säljaren och
köparen. Mäklaren får därför inte vara ombud för någon av
dem utan ska hjälpa båda parter.

Budgivningen är inte reglerad i lag
Det finns inga i lag bestämda regler för hur en budgivning ska
gå till. Budgivningen kan ske på många olika sätt. Ofta uppstår
en budgivning spontant när det finns flera spekulanter på
ett objekt.

Budgivning
Vänligen notera att bud som återges på www.notar.se inte
nödvändigtvis är samtliga lagda bud utan kan även vara enbart
de bud som säljaren har godkänt för redovisning. Den slutliga
köparen erhåller dock alltid en fullständig redovisning av
samtliga lagda bud enligt de krav som anges i §20
fastighetsmäklarlagen.

Säljarens rättigheter
Säljaren bestämmer i samråd med mäklaren om det ska vara
budgivning och hur den i så fall ska gå till. Men säljaren är
aldrig juridiskt bunden av några överenskommelser
beträffande budgivningen, utan kan när som helst ändra
formerna för budgivningen eller helt avbryta den. Säljaren
behöver inte sälja till den som lämnat det högsta budet.
Säljaren är inte heller juridiskt bunden att sälja till det pris som
har angetts i en annons eller på annat sätt under försäljningen.

Säljaren kan när som helst avbryta en påbörjad försäljning.
Det gäller även om han eller hon tagit hjälp av en mäklare.
Säljaren är inte juridiskt bunden av ett löfte att sälja, inte ens
om det är skriftligt, och kan när som helst ångra sig innan
köpekontrakt skrivits.

Mäklarens skyldigheter
Mäklaren får inte fatta egna beslut i fråga om försäljningen.
Mäklaren kan inte ge några löften till någon om att få köpa
utan ska göra klart för spekulanterna att det är säljaren som
bestämmer. Mäklaren får dock ge säljaren sakliga råd i valet
mellan olika spekulanter.

Mäklaren måste alltid vidarebefordra bud. Till dess att ett
köpekontrakt är undertecknat av säljaren och köparen måste
mäklaren ta emot och vidarebefordra alla bud till säljaren,
även om buden inte lämnas på det sätt som bestämts.

Det är bara säljaren som kan besluta om ett bud av någon
anledning ska väljas bort, det kan inte mäklaren göra.

Mäklaren behöver inte ge en spekulant möjlighet att bjuda
över någon annans bud. Eftersom det är säljaren som helt
bestämmer över budgivningen har en spekulant ingen
ovillkorlig rätt att få bjuda över ett lämnat bud. Men oftast

ligger det i säljarens intresse att mäklaren låter spekulanterna
höja sina bud.
Spekulanterna ska informeras om hur en eventuell budgivning
kommer att gå till. Alla har rätt att få veta vilka förutsättningar
som gäller och att få sakliga och korrekta uppgifter. Om säljaren
har ställt upp vissa villkor för försäljningen, ska mäklaren
informera spekulanterna om detta.

Spekulantens rättigheter under budgivningen
Vem som helst kan ge ett bud muntligt eller skriftligt. Mäklaren
och säljaren kan dock kräva att budet preciseras till ett bestämt
belopp. Att en spekulant har lämnat det högsta budet ger inte
honom eller henne någon rätt att få köpa.

En spekulant kan i sitt bud förena priset med olika villkor. Den
som lämnar ett bud är inte juridiskt bunden att stå kvar vid
det; inte ens om det lämnats skriftligen. En spekulant kan inte
räkna med att få fortlöpande information av mäklaren om
hur budgivningen och försäljningen fortskrider.

PUL
Personuppgifter som lämnas till Notar/fastighetsmäklaren och
som Notar/fastighetsmäklaren erhåller genom överlåtelse
kommer att registreras i datasystem i den utsträckning som
behövs för att tillhandahålla tjänster och kunderbjudande hos
Notar och dess samarbetsparter. Som ett led i överlåtelsen
kommer personuppgifter att överföras till Notars
samarbetsparter för publicering på Internet och för
statistiktjänster. Personuppgifter kan således komma att
behandlas i datasystemet hos företag och organisationer med
vilka Notar samarbetar.
Information om behandling av personuppgifter lämnas av Notar
på Notars lokala kontor, som också tar emot begäran om rättelse
eller borttagande av personuppgift. I samband med
undertecknade av överlåtelseavtal/köpekontrakt samtycker jag
till att Notar och Notars samarbetspartner får behandla
informationen om slutpris avseende det objekt som
förmedlingsuppdraget avser tillsammans med objektets adress
för ovan nämnda ändamål.

Information om s k sidoverksamhet
Enligt 14 § fastighetsmäklarlagen ska mäklare som i anslutning
till sin förmedlingsverksamhet, ägnar sig åt annan verksamhet, s
k sidoverksamhet, redovisa detta skriftligen till säljare och
köpare.  Av informationen ska framgå vad verksamheten avser
och, i de fall fråga är om förmedling av en tjänst som annan utför,
vem som är uppdragsgivare eller samarbetspartner. Av
informationen ska även framgå vilken ersättning som utgår, eller
kan komma att utgå och om ersättning lämnas till
mäklaren direkt eller indirekt. Med hänvisning till ovanstående
lämnas härmed följande information om sidoverksamhet.
Verksamhet: Annonsadministration
Uppdragsgivare/samarbetspart : Hemnet
Ersättning Direkt/indirekt : Indirekt
Fast ersättning: Ja, 300 kr inkl. moms.

Vid köp av fastighet, tomträtt eller bostadsrätt är varken säljare eller köpare bunden förrän ett
skriftligt köpeavtal undertecknats av dem bägge. Innan dess kan säljare och köpare ändra sig utan
att motparten kan ställa några krav.

För mer information kring bland annat budgivning, roller och rättigheter:
Gå in på Fastighetsmäklarinspektionen och deras hemsida www.fmi.se.

Bra att veta
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Reg. Fastighetsmäklare
018-430 10 54 · 0733-95 86 40
marta.stillstrom@notar.se

Märta Coronel Stillström

Östra Ågatan 29, 753 22 Uppsala, Tel 018-430 10 50, uppsala@notar.se

Välkommen till Notar
Varför når vissa fastighetsmäklare alltid högsta försäljningspris? I Notars fall handlar det om en kombination av 

stort engagemang och en noggrant utarbetad samt kontrollerad arbetsprocess. I Stockholm, Uppsala och Örebro 

är Notar en av de största och snabbast växande mäklarföretagen med ständigt återkommande kunder.

Det krävs helt enkelt lite mer av ett bra mäklarföretag när det gäller medarbetarna, marknadsföringen, tekniken, 

tillgängligheten, kvalitetssäkringen och affärsvillkoren - bara för att nämna några exempel. Allt detta kan du som 

funderar på att sälja din bostad dra nytta av. Vad passar dig och dina behov? Vill du också göra ditt livs bästa 

affär?

Notar har den mest kraftfulla marknadsföringen i branschen. I Notar Bostad väljer du själv storlek på din annons 

och på internet får du den allra senaste tekniken. Självklart finns vi även på alla relevanta bostadssajter. 

Dessutom marknadsförs er bostad lokalt i närområdet genom strategisk skyltning och våra personligt utformade 

visningsbrev.

När du väljer Notar som fastighetsmäklare väljer du trygghet. Trygghet i att veta att ni som säljare väljer både 

bud och budgivare, sker ingen försäljning utgår heller ingen kostnad för vårt arbete.

Våra mäklare är erfarna och besitter gedigen kunskap om just er specifika marknad. Det kundnät och 

spekulantregister vi har idag är unikt. Vi skapar de bästa förutsättningarna vid just din bostadsförsäljning. Vi får 

helt enkelt flest spekulanter till visningarna och det innebär högsta möjliga pris.

Martin Boholm
Reg. Fastighetsmäklare
018-430 10 50 · 0733-95 86 40 

martin.boholm@notar.se

Brantingstorget 18, 754 34 Uppsala, Tel 018-430 10 50, uppsala@notar.se
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funderar på att sälja din bostad dra nytta av. Vad passar dig och dina behov? Vill du också göra ditt livs bästa 

affär?

Notar har den mest kraftfulla marknadsföringen i branschen. I Notar Bostad väljer du själv storlek på din annons 

och på internet får du den allra senaste tekniken. Självklart finns vi även på alla relevanta bostadssajter. 

Dessutom marknadsförs er bostad lokalt i närområdet genom strategisk skyltning och våra personligt utformade 

visningsbrev.

När du väljer Notar som fastighetsmäklare väljer du trygghet. Trygghet i att veta att ni som säljare väljer både 

bud och budgivare, sker ingen försäljning utgår heller ingen kostnad för vårt arbete.

Våra mäklare är erfarna och besitter gedigen kunskap om just er specifika marknad. Det kundnät och 

spekulantregister vi har idag är unikt. Vi skapar de bästa förutsättningarna vid just din bostadsförsäljning. Vi får 

helt enkelt flest spekulanter till visningarna och det innebär högsta möjliga pris.

Martin Boholm
Reg. Fastighetsmäklare
018-430 10 50 · 0733-95 86 40 

martin.boholm@notar.se
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